

# Faktura - daňový doklad č: 1710002017

**GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.**

Špitálská 885/2a

19000 Praha 9

IČ: 48034711

DIČ: CZ48034711

Telefon: +420 277 775 930

E-mail: gesto@gesto.cz

WWW: www.gesto.cz

Firma je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14907

Variabilní symbol: 1710002017

Konstantní symbol: 0008

Objednávka:

ze dne:

Odběratel:

**Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680**

Budějovická 680/17

140 00 Praha 4, Michle

Česká republika

IČ: 00335479

DIČ: CZ00335479

Účet: Unicreditbank  
2114553374/2700

Konečný příjemce:

Způsob platby: Bankovní převod

Datum vystavení: 15.12.2017

Datum splatnosti: 29.12.2017

Datum uskutečnění plnění: 15.12.2017

Doprava:

Kód	Název	Množství MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
1425	Cisco 2960X-FlexStack Stacking Module <small>SN: FOC21384SCS; FOC21384SG6; FOC2140099P; FOC21400BKM;</small>	4,0 ks	21%	12 689,00	50 756,00
3895	10GBASE-SR SFP Module OEM	4,0 ks	21%	1 243,00	4 972,00
9	Montáž a konfigurace racku CORE - 1,5 MD	1,0 x	21%	12 000,00	12 000,00
9	Montáž a konfigurace racku RED - 1,5 MD	1,0 x	21%	12 000,00	12 000,00

Rekapitulace DPH	Základ	DPH	Včetně DPH
	0,00		0,00
Druhá snížená sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
První snížená sazba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	79 728,00	16 742,88	96 470,88
<b>Celkem</b>	<b>79 728,00</b>	<b>16 742,88</b>	<b>96 470,88</b>

**Cena k úhradě celkem: 96 470,88 Kč**

Vystavil

**GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.**  
Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9  
tel. 277 775 930  
DIČ: CZ48034711

razítko, podpis dodavatele